様式1

一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村　秀章　　殿

住　　所

商号又は

名　　称　　　　　　　　　　　　　　印

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記の一般競争入札に参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

なお、申請書その他提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日

　　平成24年10月3日

２　業務名

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育チラシ印刷業務

３　入札参加資格確認申請書記載責任者（申請書の内容の問合せに応答できる方）

　　　入札者名

　　　担当者名

　　　電話番号

　　　電子メールアドレス